

## کاربرد سامانه:

سامانه حاضر به منظور صدور کارت عضویت در فدراسیون اسکیت جمهوری اسلامی ایران طراحی و اجرا شده است. از طریق این سامانه، کلیه علاقمندان به دریافت کارت عضویت، می‌توانند پس از ثبت نام در سامانه و درخواست نوع مشخصی از کارت، کارت مورد نظر خود را دریافت و علاوه بر داشتن کارت عضویت فدراسیون، با در دست داشتن این کارت الکترونیکی از صدها مجموعه ورزشی و رفاهی (در حال حاضر در استان تهران و البرز) بابت هر خرید تخفیف‌های مناسبی را دریافت کنند.

نحوه ثبت نام:

\* در صفحه ی اول سایت سه گزینه "عضو شدن"، "سامانه منفعت کارت" و "سامانه عضویت دائم" وجود دارد.

\* اگر دفعه ی اولی است که به سایت برای عضو شدن مراجعه می فرمائید راهنمای ثبت نام را از شماره ۱ دنبال کنید.

\* توصیه میشود که ابتدا برای اشنائی بیشتر با منفعت کارت بر روی سامانه ی منفعت کارت کلیک کنید.

\* پس از ثبت نام و تکمیل فرم ثبت نام می توانید با کلیک بر روی سامانه ی عضویت دائم ریز تراکنش های خود را مشاهده و یا اطلاعات پروفایل خود را ویرایش نمائید.

\* در قسمت اطلاعات ثبت موقت کاربر نیز برای وارد شدن به سایت و یا اطلاع از تأیید شدن حساب کاربری خود با وارد کردن کد ملی و رمز عبوری که در مرحله ی عضو شدن وارد کرده اید می توانید وارد سیستم شوید.

\* برای تکمیل فرایند عضو شدن شما نیاز به رمز دوم (رمز اینترنتی) کارت بانکی خود خواهید داشت.

\* توجه داشته باشید که به دلیل مسائل امنیتی حداکثر زمان ثبت نام اطلاعات ۱۰ دقیقه میباشد.

ثبت نام:

۱- برای ثبت نام ابتدا بر روی دکمه "عضو شدن" کلیک کنید

بعد از کلیک بر روی کلمه عضو شدن به صفحه ی توافقنامه راهنمایی خواهید شد.

"توافقنامه عضویت سامانه هوشمند عضویت فدراسیون اسکیت"

۲- در این صفحه تمامی موارد را به دقت مطالعه فرمائید و در صورت تائید بر روی دکمه "تائید" کلیک کنید تا به صفحه ی بعد بروید.



۳- در این مرحله سمت خود را انتخاب کنید و بر روی دکمه "انتخاب" کلیک کنید.



۴- در این مرحله ابتدا عکس خود را آپلود کنید. (توجه داشته باشید که این عکس بر روی کارت عضویت شما چاپ خواهد شد) (حجم عکس باید کمتر از ۱۰۰ کیلوبایت باشد، با رزولوشن ۳۲۰\*۲۴۰ یا همان ۳\*۴)

۵- تمامی مشخصات خواسته شده، از جمله اطلاعات اضافی، را به ترتیب و درست وارد نمائید و در پایان بر روی دکمه ذخیره کلیک کنید. (توجه داشته باشید که تا وقتی بر روی دکمه ذخیره کلیک نکرده باشید اطلاعات شما ثبت نخواهد شد)

۶- در این مرحله اگر اطلاعات خود را طبق راهنما درست وارد کرده باشید فرم اطلاعات شخصی شما ذخیره خواهد شد و شما به صفحه بعد هدایت میشوید. در غیر این صورت فرم اطلاعات شخصی خود را با دقت از اول پر کنید.



۷- در این صفحه ۳ نوع کارت به شما نشان داده خواهد شد که میتوانید یکی از آنها را انتخاب کنید.



۸- پس از انتخاب کارت مورد نیاز شما با فشردن دکمه تائید به صفحه ای خواهید رفت که در آن میتوانید در صورت نیاز با کلیک بر روی دکمه ی "ویرایش اطلاعات" اطلاعات ذخیره شده را تغییر دهید و یا با کلیک بر روی "تغییر کارت" کارت انتخاب شده را تعویض کنید.

